
ПРИКАЗ 
,/?/-' 

г. Москва 

О проведении Конкурса «Лучший Профорг 2019» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В целях формирования студенческого актива. организации активных форм досуга, 

повышения уровня знаний студентов в правовой, социальной и воспитательной сферах, 

развития творческого мышления и эстетического воспитания, а также популяризации 

профсоюзной деятельности в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

приказываю: 

1. Провести с 27 февраля 2019 года по 14 апреля 2019 года Конкурс «Лучший 
Профорг 2019» (далее-мероприятие). 

2. Рекомендовать Профкому студентов и аспирантов МЭИ (Власов В.А.) принять 
меры по: 

- подготовке и проведению мероприятия; 
- обеспечению информационного освещения мероприятия; 
-привлечению студентов для участия в мероприятии. 

3. Начальнику учебного управления Макаревич Е.В. предоставить большой актовый 
зал МЭИ для проведения торжественного открытия мероприятия 27 февраля 2019 года с 
15:00 до 21:30 и предоставить необходимое оборудование согласно технической заявке 
(Приложение 1 ). 

4. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить 

освещение мероприятия в средствах массовой информации и на портале МЭИ. 

5. Контроль над исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А. В. 

Ректор Н.Д.Рогалев 



Приложение 1 

Техническая заявка 

на проведение конкурса «Лучший Профорг 2019» 

Название мероприятия: Конкурс «Лучший Профорг 2019» 

Дата мероприятия: 27.02.19 

Время начала мероприятия: 16:00 

Необходимые помещения: Дата: Время: 

Большой актовый зал МЭИ 27.02.19 15:00- 21.30 

Техническое обеспечение: Дата: Время: Заметки: 

Большой актовый зал МЭИ 27.02.19 15:00 

1 Звуковое оборудование, стойка 

для микрофона типа журавль, 

ширмы на сцену, проектор. 

1 


